
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАЕІО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ, 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА 
АРХІТЕКТУРИ

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 17.12.2021 
року № 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної ради, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014р. за № 1104/25881 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 

громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917461 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 13.06.2022 р. № 6, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 
громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917350 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 17.01.2022 р. № 1, виклавши його в новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

від 28 липня 2022 року м. Івано-Франківськ № 10

Директор департаменту Любов ОСТАП’ЯК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства ф інансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у  редакції наказу М іністерства фінансів У країни від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

28 07 2022_____________ № 10_____

1900000

(код  П рограм ної класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету' на 2022 рік

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господа реї ва, 
містобудування та архітектури ОДА_______________________________________________________

(найменування голодного розпорядника кош тів мі сисного Йкіджету)

43380399

(код за ЄДРПОУ)

2. 191(1000

(код П рограм ної класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Департамент розвит ку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господаре і ва, 
містобудування іа архітектури Івано-Франківської ОДА____________________________________

(найменування відповідального виконавця)

43380399

(код за ЄДРПОУ )

3. 1917350

зд П рограм но ї класиф ікації видатків та  
кредитування м ісцевого бю джету)

7350 0443

ипобоі чріОі рам н сі класифікації вида 
кредитування місцевого бю дж ету)

(код  Ф ункціональної класиф ікації 
видатків та кредитування бю дж ету)

Розроблення схем планування та забуловн територій 
(м і Є і обу д і в иої до ку м е н і а її ії)____________________________

і бюджетної прогрими i n  дно л  Типовою програм пою класиф ікацій  
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(к о д  бюдж ету)

4 Обсяг бюджет них призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 400 000,00 гривень.

400 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Рішений сесії обласної ради від 13.12.2019 року JVs 1295-33/2019 "Про затвердження регіональної цільової програми ведений містобудівного кадастру Івано-Франківської області на 2020- 
2025 роки.", рішення сесії обласної ради від 17.12.2021 року №  342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік", Протокол постійної комісії обласної ради з питань бюджету, соціально- 
економічного розвитку та інвестицій від 08.02.22р. №27. рішення сесії обласної ради від 06.07.2022 №  472-15/2022__________________________________________________________

6. І Іілі державної політики- на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  і/и Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку інфраструктури території’.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Здійснення розробки проектної та містобудівної документації, забезпечення функціонування містобудівного кадастру

9 Напрями використання бюджетних коштів
________________________________________________________________________________________________________________________________________________ гривень



№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Виконання заходів передбачених програмою 0,00 400 000.00 400 000.00

УСЬОГО 0,00 400 000,00 400 000.00

і0 Перелік місцевих / регіональних проірам, що виконуються у складі бюджетної програми
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11 Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і обсяг видатків грн Програма 0.00 400 000,00 400 000.00
продукту

І Переведення в цифрову форму паперової документації для 
формування профільних геопросторових даних

грн. Програма 0,00 150 000,00 150 000,00

2 Розроблення та налаштування системи обміну інформаційними 
базами даних

грн Програма 0,00 250 000,00 250 000,00

3 Створення наборів базових та профільних геопросторових даних 
геоінформашйної системи містобудівного капластру

грн Програма 0,00 0,00 0,00

ефективності

1

Інтеграція в державну систему кадастру, національну 
інфраструктуру геопросторових даних, єдину електронну систему у 

сфері будівництва, дозволить занезпечити формування єдиного 
геоінФопмаціКноіО простору облас 11.

грн. Програма 0,00 150 000,00 150 000,00

Сканування та прнв язка графічних схем для створення набору 
данихадресногп реєстру на території області, запезпечить

Програма 0 00 250 000,00
картографічних даних, взаємодія земельних та мімістобуд кадастрів

3
Фори ува н н ятоппграфі11 ної основи на території області 1 Іідвищення 

ефектіївностГТафррмаїнйного обміну за рахунок скорочень витрат 
ігц. пошук необхідних даних

грн Програма 0,00 0,00 0,00

_  . якості
1 ■

--------------- Г  ~ ■ І і ідсртоК- їіїї конання заходів програми відс. 1 Ірогноз 0,00 100.00 100,00

Диретор

ndfcÖ)

Любов О С ТА П 'Я К

(ііініішіи/ п и т а л , прганище)

Г ан н а К А Ч У Р

(іж иіагм /ініш ап. прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н акйз М іністерства ф інансів  У країни  26  с е р п н я  2014 року №  836
(у  р ед а кц ії наказу М іністерства ф ін ан сів  У кр а їни  від 29  грудня 201 8  року  №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

 28 072022 № ________  10________

1900000

(к о д  П р о гр а м н о ї класиф ікації ви датк ів  та 
кредитуванн я м ісцевого  бю дж ету)

П АСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Департамент розвитку громил та територій, дорожнього, житлово-комунального г о с п о д а р с т в а ,  

містобудування та архітектури О Д А ________________________________ ______________
( найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

43380399

(к о д  за  Є Д Р П О У )

1910000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент розвитку громад га територій, дорожньою, житлово-комунального г осподарства, 
містобудування та архітектури Івано-Франківської ОДА_____________________________________

(н айм енування відпов ідальн ого  виконавця)

43380399

(код та СДРПОУ)

Утриманим іа розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
1917461 7461 0456 інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 0910000000

(к о д  П р о гр а м н о ї класиф ікац ії видатків  та  (к о д  Т ипової програм но ї класиф ікац ії ви датк ів  та (код  Ф ункц іональної класиф ікац ії (н айм енування б ю дж етно ї програми згідно з Т и повою  п р ограм н ою  класиф ікацією  (к о д  бю дж ету)
к р ед иту ванн я  м ісцевого  бю дж ету) кредитування м ісц евого  б ю дж ету) видатків та  кредитування бю дж ету) видатків  т а  кредитування м ісц ев ого  б ю дж ету)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 42 052 232,00 гривень, у тому числі загального фонду 42 052 232,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми
Ро ш орялжен ня обласної держ авної адміністрації віл 07.06.2022 №  208, ро іпорялжсння обласної державної адм ін ісі рації від 28.06.2022 As 226, 
ріш ення обл асної ради від 06.07.2022 №  472-15/2022, розпорядження обласної держ авної адміністрації від 22.07.2022 As 252____________________

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. Мста бю дж етної програми
Утримання автомобільних доріг в належному експлуатаційному стані.

8 Завд ан ня бю джетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення капітального ремонту дорожньої інфраструктури
2 Поточний ремонт дорожньої інфраструктури



3 Проведення будівниці ва ("відновлення) дорожньої інфраструктури
4 Експлуатаційне утримання доріг загального користуваннямісцевого значення

9. Н апрями використання бюджетних коштів
_________   гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Експлуатаційне утриммання д о р і г  загального користування місцевого значення 42 052 232.00 0,00 42 052 232.00

УСЬОГО 42 052 232,00 0.00 42 052 232,00

10. П ерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
________   гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

І !. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1Я Т (1Я Т

1 Кількість лоріг. які потребують ссплуатаційного утримання од. Балансові відомості 383.00 0.00 383,00
п р о д у к т

і Кількість доріг на яких буде проведено есплуатаційне утримання
о д

Розпорядження 28.00 0,00 28,00

ефеьт явності
д — - Середня витрата на проведення експлуатаційного утримання гри Розрахунок 1 501 865,43 0.00 1 501 865.43

х  л . .  'Л ■ . я косгі
У Відсоток освоєння на проведення експлутаційного утримання ніде Прогноз 96,00 0,00 96,00

і і5 ї  5 1 'т ш ш
. " " , О Ж К І І №  . . . . .

Любов ОСТАП ЯК

(ін іц іа ли /ін іц іа л , прізвище)

ітвач

і5 о-іируклорп леларгам^нту 3 ^ Ганна КАЧУР

(П ІД П И С ) (ін іц іали /ін іц іал . прізвищ е)

( і о р о д ж


